Landfill TPAR Kebon Kongok  berasal dari Dana 

DPA-SKPD APBD (Anggaran Pendapatan Dan 

Belanja Daerah) Provinsi Nusa Tenggara Barat 

Tahun Anggaran 2022.  

B. Biaya Pembangunan Konstruksi 

Total perkiraan biaya yang diperlukan adalah 

sebesar Rp.11.000.000.000,00 (Sebelas Milyar 

Rupiah). 

C. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) 

Besarnya Harga Perkiraan Sendiri/HPS sebesar  

Rp.11.000.000.000,00 (Sebelas Milyar Rupiah). 

. 

.  

6 Nama Organisasi 

Pengguna Jasa dan 

Kegiatan 

Nama organisasi yang menyelenggarakan/ 

melaksanakan pengadaan pekerjaan konstruksi : 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN 

RUANG PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 

Alamat : Jl. Majapahit No.